Директору

КГУП «Камчатский водоканал»

А.С. Супрун
___________________________________________

___________________________________________

(наименование организации / Ф.И.О. заявителя)
___________________________________________

___________________________________________

(адрес)
___________________________________________

(номер телефона)

        Заявление
Прошу предоставить информацию о возможности подключения (технологического присоединения) к централизованным системам водоснабжения /водоотведения.

                                                                                                                  (нужное подчеркнуть)
Объект:_______________________________________________________________________________
Адрес: _______________________________________________________________________________
Кадастровый номер земельного участка___________________________________________________

	Подключаемая нагрузка

Заполняется в соответствии с расчетом баланса водопотребления и водоотведения:

	Наименование системы
	Расчетный расход

	м.куб/сут.
	м.куб/ч.
	л/сек

	Общее водопотребление всего, в том числе:

	Хозяйственно-питьевые нужды

	Производственные нужды

	ГВС (в случае отсутствия централизованного)

	Общее водоотведение всего, в том числе:

	Хозяйственно-бытовые стоки

	Производственные стоки

	Внутреннее пожаротушение

	Наружное пожаротушение

	Автоматическое пожаротушение

	ГВС (в случае централизованного)

Информация об ориентировочной стоимости подключения

	□ да.
	□ нет.

«____»________________2019г.
                          ________________ /__________________________/

подпись                                           (Ф.И.О.)